2025 年 9 月吉日

カルド・マピラ琴似店会員様各位

株式会社 INSPA

カルド琴似店

営業時間変更及び

マシンピラティス会員 再募集のご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。

この度、ご好評いただいておりますマシンピラティス会員につきまして、これまで多くのお問い合わせ

をいただきながら、満員のため新規受付を一時停止しておりましたが、2025 年 10 月より体験、会員登録

ともに再募集いたします。

先般、再募集予約フォームよりお申込みいただいた方を優先して順次ご案内いたします。長らくお待ちい

ただいた皆さまに、心より感謝申し上げます。

また、マシンピラティスのレッスン増枠に伴い営業時間も下記の通り変更いたします。

皆さまのご参加を、スタッフ一同心よりお待ち申し上げております。

敬具

記

● 再募集内容

マシンピラティス体験

プラチナ会員登録

ピラティス会員登録

●営業時間変更

月・水・木  9:00～22:30

火 ・ 金 10:00～22:30

 土    9:00～20:00

日 ・ 祝 10:00～20:00

※各種お手続きは、営業時間終了の 1 時間前とさせていただきます。

●受付開始、営業時間変更時期

2025 年 10 月より

以上